莱阳市财政局山东省烟台市莱阳市财政局2025-2026年度公务会议定点场所采购(二次)开放式框架协 议入围结果公告

- 一、项目编号: SDGP370682000202402000117
- 二、项目名称:山东省烟台市莱阳市财政局2025-2026年度公务会议定点场所采购(二次)
- 三、入围供应商名称、地址及排序:

本项目中标总单价金额: 8960元/人/天

包号	序号	入围供应商名称	入围供应商地址	入围金额 (元/人/天)
A	1	昊东酒店管理(山东省)有限公司	山东省烟台市莱阳市金山大街446号 盛隆悦府0024-501	400.00
	2	莱阳市鲁花齐鲁王府酒 店有限公司	山东省莱阳市龙门东路36号	400
	3	山东金山国际酒店有限 公司	山东省莱阳市金山大街355号	400
	4	莱阳昌盛商务酒店有限 公司	山东省莱阳市清水路中段	400
	5	莱阳市交通宾馆	莱阳市五龙北路22号	400
	6	莱阳梅花山舍酒店	莱阳市龙旺庄街道办事处龙大工业园	400
	7	莱阳市丽都山庄餐饮有 限公司	莱阳市旌旗西路424号	400
	8	山东鸿达集团莱阳龙门 大酒店有限公司	山东省烟台市莱阳市龙门东路26号	400
	9	莱阳市外婆家餐饮有限 公司	山东省烟台市莱阳市五龙北路21号	400

В	1	昊东酒店管理(山东省)有限公司	山东省烟台市莱阳市金山大街446号 盛隆悦府0024-501	340.00
	2	莱阳市鲁花齐鲁王府酒 店有限公司	山东省莱阳市龙门东路36号	340
	3	莱阳昌盛商务酒店有限 公司	山东省莱阳市清水路中段	340
	4	莱阳市交通宾馆	莱阳市五龙北路22号	340
	5	莱阳梅花山舍酒店	莱阳市龙旺庄街道办事处龙大工业园	340
	6	莱阳市丽都山庄餐饮有 限公司	莱阳市旌旗西路424号	340
	7	山东鸿达集团莱阳龙门 大酒店有限公司	山东省烟台市莱阳市龙门东路26号	340
	8	莱阳市外婆家餐饮有限 公司	山东省烟台市莱阳市五龙北路21号	340
С	1	昊东酒店管理(山东省)有限公司	山东省烟台市莱阳市金山大街446号 盛隆悦府0024-501	330
	2	莱阳市鲁花齐鲁王府酒 店有限公司	山东省莱阳市龙门东路36号	330
	3	莱阳昌盛商务酒店有限 公司	山东省莱阳市清水路中段	330
	4	莱阳市交通宾馆	莱阳市五龙北路22号	330
	5	莱阳梅花山舍酒店	莱阳市龙旺庄街道办事处龙大工业园	330
	6	莱阳市丽都山庄餐饮有 限公司	莱阳市旌旗西路424号	330
	7	山东鸿达集团莱阳龙门 大酒店有限公司	山东省烟台市莱阳市龙门东路26号	330
	8	莱阳市外婆家餐饮有限 公司	山东省烟台市莱阳市五龙北路21号	330

四、主要标的信息

服务类

名称:山东省烟台市莱阳市财政局2025-2026年度公务会议定点场所采购(二次)

服务范围: 详见开放式框架协议文件

服务要求: 详见开放式框架协议文件

服务标准: 详见开放式框架协议文件

五、评审专家名单:于翠莲、居书会、杨建东、邢晓东、宋泽润(征集人代表)。

六、代理服务收费标准及金额: 详见附件8。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

名 称:莱阳市财政局

地 址:莱阳市旌阳路33号

联系方式: 0535-7218301

2. 采购代理机构信息

名 称:山东鲁投招标有限公司烟台市分公司

地 址:烟台市莱山区港城东大街1295号百伟国际大厦2501室

联系方式: 0535-2125688

3、项目联系方式

联系人: 刘工

联系方式: 0535-2125688

十、附件

- 1、征集文件(已公告的可不重复公告)
- 2、采购需求的服务范围、服务要求、服务标准
- 3、《中小企业声明函》
- 4、《残疾人福利性单位声明函》
- 5、聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明
- 6、省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件复印件
- 7、政府采购劳务报酬支付表
- 8、代理服务收费标准及金额